CÂMARA MUNI CIPAL DE ALTO PARAÍSO
r

ESTADO DO PARANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 053/2017
SESSÃO EXTRAORDINARIA

20 e 22 de dezembro de 2017
19:00 horas

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 002/2017 - SÚMULA:
Aprova o Cronograma de Execução Mensal de Desembolso da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, Paraná para o exercício financeiro de 2018, dando outras providências.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
ao 18 dia do mês de dezembro de 2017.

~
DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

-PRESIDENTE-